[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа 2021 г                                                                                     №  88
ст-ца  Атаманская
О внесении изменений в постановление администрации Атаманского

сельского поселения от 02 декабря 2020 года № 97 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Атаманского сельского поселения»
На основании протеста Прокуратуры Павловского района от 21 июля 2021 года № 7-02-2021, п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 2 приложения № 1 «Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Атаманского сельского поселения» изложить в новой редакции:
«2. Резерв создается заблаговременно в целях экстренного привлечения необходимых средств для первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения, развертывания и содержания временных пунктов размещения и питания пострадавших граждан, оказания им помощи, обеспечения аварийно-спасательных и аварийно-восстановительных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, а также при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Атаманского сельского поселения
Павловского района

     Н.В. Робертус